PROFESSIONELE RAID-OPSLAG
VOOR DE DESKTOP
Gegevensoverzicht
Productoverzicht
De 2big RAID biedt tot 48 TB betrouwbare desktopopslag. Ideaal voor
creatieve professionals met behoefte aan betrouwbare oplossing voor
fotoback-ups en naadloze videobewerking. De eenvoudig te configureren
hardwarematige RAID 0/1 biedt veelzijdige snelheid, capaciteit en

Werkt met USB-C-host: USB4, USB 3.0, Thunderbolt™ 4, Thunderbolt™ 3
Compatibel met de meeste Windows- en macOS-systemen. Bezoek lacie.com/os
voor meer informatie.12
Minimale vrije schijfruimte: 600 MB aanbevolen
Wat er meegeleverd wordt
LaCie® 2big RAID
USB 3.2 Gen 2 (10Gb/s) USB-C-kabel
Snelle-installatiegids
Regio Modelnummer Capaciteit Beperkte garantie
(jaren)
UPC-code EAN-code Multi-pack UPC Opmerkingen
WW STHJ4000800 4 TB 5 763649131459 3660619405305 10763649131456 Schijven van
Enterprise-klasse
WW STHJ8000800 8 TB 5 763649131473 3660619405329 10763649131470 Schijven van
Enterprise-klasse
WW STHJ16000800 16 TB 5 763649131497 3660619405343 10763649131494 Schijven van
Enterprise-klasse
WW STHJ28000800 28 TB 5 763649145678 3660619408641 10763649145675 Schijven van
Enterprise-klasse
WW STHJ36000800 36 TB 5 763649161159 3660619040926 10763649161156 Schijven van
Enterprise-klasse
WW STHJ40000800 40 TB 5 763649173466 8719706043250 10763649173463 Schijven van
Enterprise-klasse
WW STHJ48000800 48 TB 5 763649182154 8719706045094 10763649182151 Schijven van
Enterprise-klasse
1 Opnieuw formatteren is mogelijk wel vereist voor gebruik met Time Machine.
2 Compatibiliteit kan verschillen en is afhankelijk van de hardwareconfiguratie en het besturingssysteem van de gebruiker.
LACIE.COM